UBND PHƯỜNG CỬA ÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS CẨM SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:  363 /TB-THCS

            Cửa Ông, ngày 22 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO THỜI GIAN TỰU TRƯỜNG

 NĂM HỌC 2025-2026

Căn cứ Quyết định số 3261/QĐ-UBND ngày 19/8/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Ninh về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh;

        Căn cứ Kế hoạch số 362/KH-THCS ngày 21/8/2025 của trường THCS Cẩm

Sơn về việc đón học sinh tựu trường và tổ chức sinh hoạt đầu năm học 2025-2026.

Trường THCS Cẩm Sơn thông báo thời gian tựu trường năm học 2025-2026

như sau:

1. Thời gian tựu trường của học sinh: Ngày 29 tháng 8 năm 2025 (thứ Sáu)

 Khối 6: Từ 7h00 đến 9h00

 Khối 7,8,9: Từ 7h30 đến 9h00

2. Địa điểm: Tại phòng học các lớp theo sơ đồ bố trí (niêm yết tại bảng công

khai) - Trường THCS Cẩm Sơn, tổ 3 khu Cao Sơn 3, phường Cửa Ông.

        3. Lưu ý khi học sinh đến trường

- Trang phục: áo sơ mi trắng, đeo khăn quàng, mặc quần dài tối màu, đi dép

quai hậu hoặc giầy.

- Mang theo vở và bút để học tập nội quy, ghi chép các thông tin.

- Phụ huynh và học sinh tới trường thực hiện nghiêm túc nội quy, quy định

của nhà trường; Thực hiện nghiêm các quy định về an toàn giao thông, an ninh trật

tự, phòng chống tai nạn thương tích và phòng chống bạo lực học đường…

Trường THCS Cẩm Sơn thông báo để cha mẹ học sinh/người giám hộ học

sinh được biết, phối hợp với nhà trường nhắc học sinh đến tựu trường đúng giờ;

toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và các em học sinh thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND phường Cửa Ông (b/c);

- CB,GV,NV,CMHS và HS (t/b);

- Website;

 - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Thu Hà

		2025-08-23T21:58:52+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Thu Hà<ngothithuha.cp@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-23T21:59:06+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Thu Hà<ngothithuha.cp@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!